PODIR tEGrStATrVO
cÂuaRa ruurtctpal DE TABULEIRo Do NoRTE

16e LEGtsrÁTURA - te glÊNto - zozL-2022
HUMANIDADE E IGUALDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

rNDlcAÇÃo Nea21.l2o22

O Vereador FRANCISCO EDIVAN GURGEL DA COSTA da

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, veem requerer da Excelentíssima Presidente da

Câmara, que envie oficio ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando a

possibilidade de implantação de uma areninha na comunidade da Cabeça

da Ladeira, zona rural desse município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 22 de fevereiro de 2422.

fiv.»., r-..v;'l |r,v' ; t.1 4*,-t ll.rt {,' - .ti.
FRANCISCO EDIVAN GIJ,f,GEL DA COSTA

Vereador

EXPEDIENI€ tIDO NA SE§SÀO.*-Z-/*W7 z

Rua Mâia AIarcon, 371 - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiío.ce.gov.br

E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000